[image: image1.png]

СОБРАНИЕ  ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ГАВРИЛОВ - ЯМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
о вступлении Гаврилов-Ямского муниципального района в Ассоциацию содействия социально-экономическому и культурному развитию муниципальных образований «Русская провинция»

Принято Собранием представителей

Гаврилов-Ямского муниципального

района от   24.08.2017
Руководствуясь ст. 8 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч. 3 ст. 11, 28 Федерального закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», ст. 22 Устава Гаврилов-Ямского муниципального района,  Уставом Ассоциации содействия социально-экономическому и культурному развитию муниципальных образований «Русская провинция»,

Собрание представителей Гаврилов-Ямского муниципального района РЕШИЛО:
1. Вступить в Ассоциацию содействия социально-экономическому и культурному развитию муниципальных образований «Русская провинция».

2. Принять к руководству Устав Ассоциации содействия социально-экономическому  и культурному развитию муниципальных образований «Русская провинция».
3. Главе  Гаврилов-Ямского муниципального района подготовить заявление и необходимые документы для вступления в  Ассоциацию содействия социально-экономическому и культурному развитию муниципальных образований «Русская провинция» и направить их в адрес Ассоциации содействия социально-экономическому и культурному развитию муниципальных образований «Русская провинция».

4. Опубликовать настоящее решение в районной массовой газете «Гаврилов-Ямский вестник» и на официальном сайте Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района в сети Интернет.
5. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава Гаврилов-Ямского

муниципального района

В.И. Серебряков

Председатель Собрания

представителей Гаврилов-Ямского

муниципального района

А.Б. Сергеичев

от  24.08.2017
№ 68